

Pachet produse de fierarie

I.D.: 49161154

Data publicarii 26.08.20 Coduri CPV 44316400-2

Pretul estimativ: 13.447,16 RON - 13.447,16 RON

Descriere: Descriere: Nr. Denumire articol U.M. Cantitate Pret unitar (fara TVA) Pret total (fara TVA) crt.
1 Panou gard zincat (bordurat 1700x2500 mm, diametru sarma 4,2 mm, ochiuri 200x60 mm)
134 buc buc 134,00 69,00 9.246,00 2 Teava patrata 40x40x3 (bara din otel 6 m, pentru
confectii metalice) = 198 metri liniari ml 198,00 10,08 1.995,84 3 Balama sudabila lacrima
otel (L =80, diametru 13 mm, cu saiba din alama) = 16 perechi buc 16,00 10,00 160,00 4
Electrozi rutilici (pt. sudura MMA 2,5x350, pachet 1kg) = 17 kg kg 17,00 10,00 170,00 5
Grund gri metal (cutie 0,75 litri) = 14 buc buc 14,00 10,50 147,00 6 Tabla zincata cutata (
0,25x910x2000 mm H10) = 20 buc buc 20,00 25,00 500,00 7 Teava patrata otel 25x25x2
mm pentru confectii metalice = 102 metri liniari ml 102,00 4,16 424,32 8 Plasa Buzau
neagra 4 mm (cu dimensiunile : 2000x6000mm, ochiuri 100x100 mm) = 12 buc buc 12,00
67,00 804,00 Total valoare (fara TVA) 13.447,16 PRODUSELE VOR FI IDENTICE CU OFERTA
TRANSMISA DE OPERATORUL ECONOMIC S.C. TEHCOM S.R.L. CU NR. 54/24.08.2020.